[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  "12" октября 2015 г.

№ 461
О принятии решения о подготовке и разработки проекта планировки на территории МО «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «ТАУРУС», зарегистрированного за основным государственным номером 1157847193866, ИНН 7810355251 / КПП 781001001, местонахождение: 196158, Санкт-Петербург, пр. Юрия Гагарина, д.75, лит.А, пом.2-Н, и руководствуясь ст.8, 42 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области №103-оз от 25.12.2014 года «О внесении изменения в статью 1 Областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», пункт 20 ч.1 ст.14  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом и Положением,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Принять решение о подготовке (разработке) проекта планировки территории применительно к территории д. Малое Верево Веревского сельского поселения.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ТАУРУС» вести разработку данного проекта планировки в соответствии с согласованным с Комитетом градостроительства и архитектуры Ленинградской области Техническим Заданием.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «ТАУРУС» обеспечить за счет собственных средств подготовку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) на земельном участке общей площадью 1250000 кв.м., расположенном по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Веревское сельское поселение, д. Малое Верево.

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте муниципального образования Веревское сельское поселение в сети Интернет.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Веревского сельского поселения                                      С.М. Ковыляк

исп. Булченкова Л.А.